２０２４年６月２日

全日本シニアバドミントン選手権大会

宮城県予選会参加者各位

宮城県バドミントン協会

宮城県シニアバドミントン連盟

第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会宮城県予選会の中止について

日頃より当協会、連盟にご協力いただきありがとうございます。

 さて、上記大会の出場者を募っておりましたが、予選会申込者数が全国大会参加割当

数に達しなかったため、予選会申込者全員が全国大会へ出場可能となりました。

  つきましては、下記日程で予定しておりました予選会は実施しないこととなりました

のでお知らせ致します。

なお、全国大会への本申込みは、別途連絡しますのでよろしくお願いします。

記

１ 大会名  仙台市年齢別バドミントン大会

２ 期 日  ２０２４年６月１６日（日）

３ 場 所  宮城広瀬体育館

            （宮城県シニア連盟 事務局）

  石崎利夫 ０９０－６６２５－０８３１